



Bondtofte & Co. ApS

Kochsgade 31, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 38133845

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Emil Ignatzi Reinholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bondtofte & Co. ApS

Kochsgade 31, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 38133845

Stiftelsesdato: 13.10.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Sebastian Bondtofte, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Bondtofte & Co. ApS' væsentligste aktiviteter består i konsulentytelser indenfor online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 var selskabets første fulde regnskabsår under fuldt ejerskab af Obsidian Digital A/S. Synergieffekter- og organisationsændringer, som følge af indtræden i Obsidian koncernen, har medført en bedre rentabilitet i regnskabsåret 2021.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.001.206, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.699.652.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.085.830	3.646.892
Personaleomkostninger	1	(1.788.843)	(3.110.826)
Af- og nedskrivninger		(969)	0
Driftsresultat		1.296.018	536.066
Andre finansielle indtægter		1.000	6.304
Andre finansielle omkostninger		(12.514)	(17.864)
Resultat før skat		1.284.504	524.506
Skat af årets resultat		(283.298)	(119.504)
Årets resultat		1.001.206	405.002
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		(1.498.794)	405.002
Resultatdisponering		1.001.206	405.002

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.470	0
Materielle aktiver	2	16.470	0
Anlægsaktiver		16.470	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		622.560	1.077.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.499.402	0
Andre tilgodehavender		45.328	3.391
Periodeafgrænsningsposter		0	1.034
Tilgodehavender		3.167.290	1.081.483
Likvide beholdninger		426.721	2.278.589
Omsætningsaktiver		3.594.011	3.360.072
Aktiver		3.610.481	3.360.072

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		149.652	1.648.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		2.699.652	1.698.446
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Anden gæld		0	230.124
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	230.124
Bankgæld		0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.059	168.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	158.863
Skyldig skat		282.298	119.504
Anden gæld		565.472	954.371
Periodeafgrænsningsposter		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		909.829	1.431.502
Gældsforpligtelser		909.829	1.661.626
Passiver		3.610.481	3.360.072
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.648.446	0	1.698.446
Årets resultat	0	(1.498.794)	2.500.000	1.001.206
Egenkapital ultimo	50.000	149.652	2.500.000	2.699.652

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.504.223	2.972.850
Pensioner	0	47.200
Andre omkostninger til social sikring	16.162	43.802
Andre personaleomkostninger	268.458	46.974
	1.788.843	3.110.826
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	6

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	17.439
Kostpris ultimo	17.439
Årets afskrivninger	(969)
Af- og nedskrivninger ultimo	(969)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.470

3 Langfristede forpligtelser

De indefrosne feriemidler er i nyt år indbetalt til Lønmodtagernes Feriemidler og præsenteres som følge heraf som kortfristet anden gæld i 2021.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for TopCo O ApS CVR nr. 42 26 06 73, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
